Заведующему Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад комбинированного вида №10
                 Т. Н. Русановой
____________________________________
  (полностью Ф.И.О. родителей (законных представителей)
_____________________________________
_____________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне льготу по родительской плате за содержание моего ребенка ___________________________________________________________________________________

                                      (Ф.И.О. ребенка дата рождения)
в МБДОУ №10 гр. «________________________________», т.к. имею _______________  детей
                                                                                                                                                   (количество прописью)
К заявлению прилагаю следующие документы:

· Ксерокопии свидетельств о рождении всех детей.
_________________________
                                                                                                        (Подпись)

                                                                                                              «___»__________201___год
                                                                                                                                                     (Дата)